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
ca. 105 m2, Garage, kl. Schup-
pen, voll unterk., DG zusätzl. aus-
baufähig, renovierungsbedürftig !

€ 125.000,–

Seenahe 2-Zi.-ETW,
Markelfingen
mit Einbauküche ! ca. 45 m2 Wfl.,
Balkon, Stellplatz, Bj. 97, auch als
Ferienwohnung geeignet, Gele-
genheit !, kurzfr. beziehbar !

€ 75.000,–

Solides 2-Fam.-Haus,
Rielasingen
mit großer Garage + Nebenge-
bäuden !, Wohn-/Nutzfl. ca. 280
m2, Grundstück 400 m2, sehr ruhi-
ge Wohnlage, kurzfr. beziehbar !

€ 245.000,–

Immobilien Gesellschaft mbH

Re i th inger
Singen, Th.-Hanloser-Str. 23
Tel. 0 77 31/90 77-0
www.reithinger.de
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www.huberhaus.com
0800/8246038 kostenl.-Tel.

Radolfzell, 4-Zi.-ETW
mit Garage und EBK, schöner Gartenan-
teil, ruhige Wohnlage, KP € 175.000,–
BW Bank - Immobilien 0 77 31/6 68 08
www.bw-immo.de

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Wohnen mit toller Aussicht garantiert !
Angenehme 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 102 m2

Wohnfläche und zwei Balkonen zum Entspan-
nen in Mühlingen-Zoznegg. Sie werden
rundum von der Sonne verwöhnt !

125.000,- €
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· IMMOBILIEN Raum Bodensee
Wunderschönes Einfamilienhaus, Baujahr 1999, OT Stockach,

mit herrlichem, unverbaubarem Weitblick, exklusive Lage,
145 m2 Wohnfläche plus 110 m2 Nutzfläche, hochwertige

Einbauküche, 2 Bäder, Terrasse, Balkon, 2 Stellplätze,
Grundstück 890 m2. Provisionsfrei zu verkaufen.

€ 295.000,–

Tel. 0 77 75 / 5 51 oder 0 77 77 / 93 87 39
Fax 0 77 75 / 75 08

Ein echtes Raumwunder. . .
in Worblingen: gemütliche DHH mit
5,5 Zi., Balkon, Terrasse, Garage
u. uneinsehbarer Garten nur 199.000,– €
Für Genießer. . .
Luxuswohnung in 3-FH mit fast 120 m2 Wohn-
fläche in Hilzingen; 2 Bäder, weißes Sichtge-
bälk, Balkon + Terrasse, Garage + ST
Bezugsfrei 195.000,–  €
Traumhaus am Ortsrand . . .
Neuwertige DHH mit ca. 170 m2 Wohnfl. u. wun-
derschöner Ausstattung in Volkertshausen; 6,5
Zi., off. Kamin, Terrasse, großer SW-Balkon, se-
par. 1-Zi.-Whg. im UG 259.000,– €

Exklusive Stadtwohnung. . .
in Singen; ca. 120 m2 Wohnfl. auf 2 Etagen
(Maisonette 1./2. DG), ruhige Lage, 2 Bäder,
Loggia u. Balkone, Bj. 96, inkl. Do.-GA

235.000,– €

Ein eigenes Nest . . .
Dachstudio mit 2 Balkonen und Abstellraum,
ca. 50 m2 Wohnfl., in herrlicher Südwestlage
von Volkertshausen
Bezugsfrei 75.000,–  €
Hegau-Bodensee-Immobilien GmbH
HBI-Tel. 0 77 31/14 82 80

Si.-Untere Nordstadt, 2-3 Zi.-ETW,
ca. 74 m2, EBK, renoviert € 81.000,–
BHW-Immobilien, 0 77 31 / 79 80 05

88045 Friedrichshafen 78333 Stockach
Albrechtstraße 59 Telefon
Telefon (0 75 41) 28 91-0 (0 77 71) 92 18 77

Haus - Plan - Immobilien 
Immobilien vom Schwarzwald bis zum Bodensee

Dieses attraktive Architektenhaus wurde 2001 erstellt und befindet sich in Orts-
randlage von Gaienhofen mit Blick auf den See. 5 Zimmer, 183 m² Wfl. auf 3 
Etagen, EBK, Erdwärmeheizung, Wäscheabwurf u.v.m. Komf. Ausstattung

Kaufpreis: 490.000,- €

Immobilien GbR

Weitere Angebote unter:
www.hegauimmo.de
www.schwarzwald-bodensee-immobilien.de

Tegginger Str. 2 •  78315 Radolfzell  •  Tel.: 0 77 32 - 98 29 98 0

Modernes Architektenhaus
mit Seesicht

Immobilie der Woche

GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Str. 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99

SINGEN ALTES DORF

3-Zi.-WHG, kleine Einheit, hochwertige EBK, TG-Stellplatz
Preis auf Anfrage

E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de
j.ergler@gvv-singen.de

Sichern Sie sich noch die günstigen Bauzinsen!

Familiensonderprogramm der GVV
bis zum 30. 6. 2006 erhalten Käufer für jedes Ihrer Kinder unter 12 Jahren 1.250,– € Preisnachlass

• 2 Mehrfamilienhäuser mit
je 7 WE – 3,5- und 4,5-
Zimmer-Wohnungen

• Hohe Bauqualität,
Massivbauweise

3,5-Zimmer-Wohung
mit 88,82 m2 Wohnfläche

ab 168.760,– €
4,5-Zimmer-Wohnung
mit 101,82 m2 Wohnfläche
(siehe Grundriss)

ab 189.870,– €

TG-Stellplatz: 12.500,– €

Radolfzell – Lindenallee

Markthallenareal in Radolfzell:
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
Gailingen: 2-FH, Garage, frei € 195.000,–

Gottmadingen: Freist. Wohnhaus, 900 m2 Grund,
Garage, frei € 250.000,–
Engen-OT: WOHNHAUS, Garage, 1000 m2 Grundst.

€ 165.000,–
Tengen-OT: WOHNHAUS, in Ortsrandl., 2 Garagen,
600 m2 Grundst., frei € 165.000,–
Moos-OT: WOHNHAUS, 5 Zi., frei € 230.000,–
RZ-OT: WOHNHAUS, 2 Garagen, 160 m2 Wfl., frei

€ 285.000,–
*** alle Häuser mit sonnigen schönen Grundstücken ***

*** Häuser ***

Radolfzell OT: Architektenhaus mit ELW,
EBK, Garage € 470.000,–
Stockach: schönes EFH, 61/2 Zimmer,
Grundstück ca. 700 m2 € 299.000,–
Überlingen/R.: EFH, 140 m2 Wohnfl. Ter-
rasse, Garage € 335.000,–
Singen-OT: DHH, Grund ca. 1700 m2,
EBK, Balkon, Terrasse € 235.000,–
Engen-OT: Neubau, projektiertes DHH, Ei-
genleistungen mögl. € 219.500,–
Radolfzell: ETW, 31/2 Zimmer, 99 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 99.000,–
Radolfzell: ETW, 21/2 Zimmer, 83 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 83.000,–
Radolfzell: ETW, 11/2 Zimmer, 49 m2,
große Terrasse, Stellplatz € 69.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

DIE IMMOBILIENTOCHTER DER LBBW

BW-Immobilien GmbH · August-Ruf-Str. 26 · 78224 Singen
Tel. 0 77 31 / 6 68 08 · Fax 6 48 08 · www.bw-immo.de

Wenn Sie Ihr Haus oder Ihre Woh-
nung schnell, diskret und zuverlässig 
veräußern wollen, rufen Sie uns an.

Mit umfassenden Marktkenntnis-
sen ermitteln wir objektiv den ak-
tuellen, realisierbaren Wert Ihres 
Objektes.

WIR KÜMMERN UNS UM ALLE DETAILS

Vermietungen

1 Zimmer

In Worblingen
möbl. Zi. Nähe CH-Grenze, auch
monatsweise zu verm., Tel.
0172/7264470

1,5 Zi.-Whg., 36 qm,
in Gailingen, Kü., Bad, Balkon,
Stellpl., KM 260 €, T.
07731/836188 oder Si. 27877
abends

1-Zi.-Whg., Hilzingen
möbl., schön u. ruhig gelegen, ab
1.8.06 zu verm., € 275.- + NK 60.-,
T. 0172-7264355

Nachmieter f. WG in
R’zell - Mettnau, Altbau,325€

warm ab 1.9. ges.Tel. 0174-
4607257

Möbl. Zi.- in Markelfing.
an berufst. Herrn zu verm.,€ 220.-
incl., Tel. 07732/10345

Großes Zi. in 3er WG
in Singen zu verm., T. 07731/45366
ab 16 Uhr 

1-Zi.-Whg. Singen-Nord
Kü., Bad, Balkon, sofort zu verm.,
WM 240,40 €, 400.- € KT, Tel.
07731/44203

2 Zimmer

2 1/2-Zi.-Whg. 
in Ludwigshafen, 70 m2, ält. Haus,
gr. Terr., EBK, Bad, sep. WC, KM
450 €, zu verm. Tel. 0170/5777070
o. 07531/68696

Möbl. 2 1/2-Zi.-Whg.
60 m2, evtl. 3 1/2 Zi., 70 m2 mit EBK
im DG. in Gottm.-Ebringen für WM
550.- bzw. 600.- € zu verm.,
07774/908959 od. 0172-7504961

2 Zi.-Whg. Si-Nord
Hochparterre, EBK, Balkon, WM
475 €, ab 20.8., Ablöse 1200 €,
Tel. 0175-7768429

Helle 2 - Zi - Whg
Hilzingen, 57 m , EBK, Garage,
Keller, an NR ab 01.09. für 400 € +
NK, Zuschriften unter 109258 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Suche Nachmieter...
für 2 Zi.-Whg., in Engen (Im Briele),
Blk., EG, KM 210 € + NK, Tel.
0179-3223194

Hilzingen-Riedheim
2,5 Zi.-DG.-Whg., 67 m2, Balkon,
Gar., kl. WE, ab 1.8.06, 400 € KM,
T. 07145/26725 o. 0173-9347327

Nachmieter für helle
2- Zi.-Whg., 64qm, ab 1.8. nach
Rzell gesucht. WM € 530.- incl.
PKW-Stellpl., EBK neuw. muss
übern werden. Tel. 07732/6716

2 Zi., Kü, TG-Stellplatz,
Balkon, KM 350,- + NK, 2 MM KT,
ab sof., in Singen, Überlinger Str.
51, Tel. ab 17 Uhr 07771/2868

Seniorenwohnanlage Si
Nachmieter/-in gesucht, 65 m2,
Balkon, Lift, 5.OG., EBK, WM 500.-
€. Tel. 07731/51122 

Kl. 2-Zi.-Whg. Singen
Hauptstr., Lift, KM 255.-, Tel.
07731/48111

Schöne 2-Zi.-Whg.
Singen-Nord, 3. OG, 56 m2 Wfl.,
Blk., Bad,  Blick auf Htwl., Küche,
Keller, Speicher, für 1-2 Pers., KM
360.- € + NK + 3 MM KT, ab 1.7.,
Tel. 0175-5205166 ab 10 Uhr

2 Zi.-Wohnung
67 qm DG, Küche, Diele, Bad/Du
mitWC, Gäste-WC, 2Balkone, Ab-
stellraum€ 410,— zuzügl. NK,TG-
Platz u.Stellplatz vor d. Haus zum
1.10.06 in Steißlingen Tel.:
07531/938402

Nachmieter f. 2-Zi-Whg.
in Engen gesucht, ca. 65 m2, ab
1.8.06 inkl. EBK, Terr., TG-Stellpl.,
WM € 380.-, Tel. 07733/503518 o.
0152-03931247

Orsingen, Landidylle
2,5 Zi.-ELW., 57 m2 Wfl., Bj. 95,
Küche, Abstellraum, Auto-Stell-
platz, schöne, helle Aufteil., 2 KM
KT, WM 395 €, T. 0160-1864395

2-Zi.DG Whg.Hilzin
Neub.,EBK,Bad,Balk.ca.60m KM
€ 300,-+NK Tel.01743451265

2,5 Zi.-Whg. in Singen 
Gambrinus-Areal, 65qm, geh. Aus-
st.,EBK, Wi-Gart.,T.0162-1346507

3 Zimmer

Welschingen
3 Zi., helle DG-Whg., 65 m2 ab
01.09.06, KM 440.- € + NK + Stell-
pl., KT 3 MM,  ruhig, Ortsr. in gepfl.
6-FH, kl. Blk., EBK, EBS, Keller,
Tel.07733/7471 AB o. e-mail:
077337471-0001@t-online.de

3-Zi.-Whg. Si.-Nord
77 m2, 2. OG, 3-Fam.-H., Abstellr.,
Kelleranteil, Laminat, Rauhputz,
ZH, KM 470.- € + NK + 2 MM KT,
ab sofort zu verm., Zuschriften un-
ter 109269 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3-Zi.-Whg. in Tengen
1. OG., ZH, 83 m2, EBK, Bad, Blk.,
Terr., Kachelofen, Keller, Wasch-u.
Trockenraum, KM 490.- + NK  +
Gar., ab sofort, Tel. 07736/7625

3 Zi.-DG-Whg. 
Komf.-Ausst., hell, Keller, Wasch-
u. Trockenr., K-TV, € 490,- + Gara-
ge + NK, ruhige aber zentr. Lage,
in  Gottmadingen zu vermieten. Tel.
0771/5000

3 1/2-Zi.-DG-Whg.
Si.-Nord, 70 m2, 390.- € + NK, Tel.
07731/41260 tagsüber 

3 Zi.-Wohnung mit EBK 
gr. Blk., in Hilzingen WM € 535.-
sof. zu verm. Tel. 07731/66371

3-Zi.-DG Si.-Süd m. Blk.
ab 1.9. zu verm., ruhig gelegen,
Breslauer Str., Parkettböden, Dim-
merlicht in allen Räumen, Miete €

540.- + NK 125, T. 0172-7264355

Tengen/Büsslingen
Schöne 3,5 Zi.-Whg., 1.OG, ca.
76qm, Süd-West-Blk., Garage,
Keller, Tel. 07736/7481 ab 18h

3,5 Zi.-DG-Whg./Si.-City 
98qm, sonnig, gr. Blk., ab 1.8.06,
KM € 470.-, Tel. 07572-5606

Nachmieter z. 1.9. ges.
3,5 Zi.-Whg. in Rielas.-Worbl., EBK
sollte übernommen werden, Tel.
07731/835294 ab 19.30 Uhr

3 Zi Whg Iznang
Mais, 80 m2, EBK, gr Balk/ Keller, 2
AP, 485 €+NK+KT, ab 1.10.o.n.Ab-
sp. 0174/3651431

3 Zi., Kü., Diele, 
Blk., Duschbad, Speisekammer,
ausgeb. DG., Carport, ab 1.7. in Ei-
geltingen, T. 07774/6719

Schöne ruh. 3-Zi.-Whg.
Si.-Nord, 2 Blk., Garage, Keller,
Speicher, EBK, s.gt.Zust., an ruh.
Mieter zum 1.8.06 zu verm., WM
590.- €, Tel. 0172-7404646

3 1/2-Zi.-Whg., 84 qm,
Singen, Schlachthausstr. 1, 7. OG,
Balkon, KM 430.- € + NK + KT, zu
verm., Tel. 07731/62455

3,5 Zi.Whgen/ Stockach
75 m2 u. 96 m2, Keller, EBK, Stellpl.,
Garage mögl., KM 550,-/ 600,- €

Tel. 07771/921365 oder 0172/
7531027

Engen, stadtnah, ruhig,
3-Zi.-Whg., Balkon, Carport, 86 m2,
für ca. 3 J., anschl. Eigenbedarf,
KM 500.- € inkl. Carport, Tel.
0176/52086646

Schöne 3-ZI.-Whg.
Singen-Nord, 82 m2, neu renov.,
z.T. mit Einbauschränken, Vorhän-
ge, mit Autoabstellpl., KM € 450.-
+ NK + KT, T. 07731/44458 werktg.

3 Zi.-Whg./Hemmenhof.
ca. 80qm, frisch renov., ab sof. zu
verm., Tel. 07735/2502

3-Zi.-Whg. Singen-Süd
Rielasingerstr., 61 m2, EBK, KM
350.- € + NK, ab 1.9.06 zu verm.,
0171-9992127

Sonnige 3-Zi.-Whg. 
mit Bad, ca. 70 m2, Si.-Nord, ab ca.
15.7. an ruh. Person.  zu verm., Zu-
schriften unter 109274 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

S. schöne 3,5 ZI.-Whg.
m. Blk., Keller, Garage, Aufzug,
Singen, zu verm., T. 07731/42162

3,5 Zi.-Whg., Mühlh.
EG., 84 m2, Blk., Garage, Stellpl.,
ohne Küche, KM 501.- € + NK + KT
ab 1.8.06, T. 07733/7445

In Eigeltingen
3-Zi.-Whg. mit Balkon, 78 m2, EBK,
Abstellr., ruh. Lage, Abstellpl.,
550.- € WM, Tel. 0173-2318486

3 Zi.Whg.Gottmad.
6 7 m , r u h i g e
gutt.Zustand,kurzfr.f.3-6Monate
z.verm.Zuschriften unter 109267
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen

Rielasingen-Arlen
3-Zi.-Whg. DG., 74 m2 DIN Wfl., Bj.
00, Fußb.-Hzg., Fliesenbelag, Blk.
+ Keller, KM 476.- € + NK + GA +
Mietk., T. 0160-96650234

3-Zi.-Whg., Si-Frieding.
EG., 80 m2, Blk., Garage, Abstellpl.,
Keller, Waschkü., z. 1.8.06 zu
verm., Tel. 07731/44649 ab 18 Uhr

Untermieter(in)
gesucht für ca.1-2 Monate  für
schön eingerichtete 100qm Woh-
nung350.-€ warm/0176-23588203

Si-N. 3 Zi. EG, 73 qm
405.- € + NK + KT, Zuschriften un-
ter 109271 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Schöne 3 Zi. Whg
85 m2, 1. OG, in Hlzg.-Twielfeld, ab
sofort zu verm, EBK, Blk., TG,
Wasch- u. Trockenraum, KM €

495,-, EBK € 30,- TG € 40,- + NK +
KT Tel. 0171/ 5873112

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-Whg., Singen-Süd,
verkehrsgünst. Lage, neue Lami-
natböden, 3. OG, ca. 90 m2, ab 1.9.
für 500.- € + NK, T. 07771/3494

4 Zi.-Maisonette-Whg
Ehingen, ca. 115 m2, 2 gr. Balkone,
KM 590 € + NK + D.-Gar., geeignet
für Fam. mit 1-2 Kd./ keine Hunde.
Tel. 07733/5456

4-Zi.-Whg. Welschingen
OG., Blk., EBK, Bad, WC, ZH, Kel-
ler, Garage, Seehas-Anschluß, zu
verm.,  Tel. 07733/8283

4 Zi.-DG-Whg.
Hilzingen/Riedheim, 80 m2, EBK,
Balkon, Garage zum 1.9.06 zu
verm., Tel. 07739/5665 ab 18 Uhr

Wohnen im Grünen
Ebenerdige 4-Zi.-Whg., 117 m2,
Küche, Bad, WC, Dusche/WC, Ga-
rage, Garten, in Gottmadingen-OT
Bietingen sofort o.n. Vereinbarung
zu verm., KM € 650.- + NK, Tel.
0162-4329258 ab 18 Uhr

4,5 Zi-Stahr. 106 qm,
Küche, KM 675.- €, Tel.
07738/939456 ab 18 Uhr

5-Zi.-Whg. Singen-Süd
zu verm. oder verkaufen, Garten,
Abstellpl., Balkon, EG, 96 m2, so-
fort frei, Tel. 07731/181859 ab Do.
nachm.

5-Zi.-Whg., 128 qm,
Singen Zentrum, ruh. Geschäfts-
haus, 3. OG, zu verm., Tel.
Si/46974

4-Zi.-Wohnung
Bad, Dusche, Balkon in Si.-Nord,€
450.- + NK, ab 1.10.06 zu verm.,
Tel. 07731/42827

Si-Nord EG 4 Zi., 80qm
450.- € + NK + KT, Zuschriften un-
ter 109272 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Häuser

3 Zi DG-Whg, Engen
in MFH (65 m2) ab 1.9.zu verm.
370€+NK+KT, 35€ Gara-
ge07542/53432

Wohnhaus, freisteh.,
6 Zi., Wi.-Garten, ca. 150 m2, Car-
port, ruh. Lage in Rielasingen, ab
1.10.06, evtl. früher zu verm., KM €
950.- + NK, Zuschriften unter
109265 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Sonstige Objekte

Grill-Restaurant
in Singen, voll eingerichtet, geeign.
f. internat. Küche, zu verpachten,
brauerei- u. automatenfrei, m. o.
ohne Ablöse, T. 07731/965869 o.
0176-24339602

Gr. Raum  120  qm
in Radolfzell für Ausstellungen,
Schauraum, Lager, Clubraum  etc
zu vermieten (auch monatsweise,
keine Gastronomie) Info unter
07732 950 391 oder 0179 1399648

Mietgesuche

1 Zimmer

Möblierte 1 Zi.-Whg. 
ab sof. in Allensbach u. Umgeb.
dringend gesucht. T. 0174-
6011003

Dringend Zimmer ges.
ab 1.7. v. Auszubildender in Gaien-
hofen u. Umgeb., T. 07531/699952
od. 0160-95884455

Möbl. 1-Zi-Whg., Singen
von Mitarbeiter des Singener Wo-
chenblattes ges. T. 0173-6471021

Suche 1-2-Zi.-Whg.
in Rielasingen/Umgeb., max. 380 €
WM, Zuschriften unter 109264 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Suche 1 Zi.-Whg. in 
Rzell/M-fingen, Böhringen incl.
EBK, WM bis € 370, T.0174-
1860920

1-1,5 Whg. gesucht
v. Herrn, Anf. 60, NR, keine Hau-
stiere, T. 0173-1901362

jug. Beamter sucht
dringend möbel.Zimmer in Sin-
gen/KN-Umgebung ab 08/06
ggf.07/06 bis 12/06 NR.,mit Tel-
Anschl. 0179/ 75 35 463 ab 14.00
Uhr

1 Zimmerwohnung
suche 1-2 Zimmerwohnung bis
ca.330.- € Warmmiete (auch
möbliert) 0176-588204

Er, berufst., NR,
sucht 1-Zi.-Whg. ab 1.8.06, WM
250 €, Tel. 07731/31846

2 Zimmer

2-3 Zi.-Whg. in Rzell 
zu miet. ges. Tel. 0173-1755692

Hundefreundlich?
Jg. Paar m. Hund sucht 2-Zi.-Whg.
in Singen ab sofort, WM max. 450
€, Tel. 0160-95714824

2 Zi.-Whg. gesucht 
Grenzgängerin, 28, sucht helle
Whg. in Rzell od. Umgeb. m. Blk.,
bis WM € 500.-, T. 0171-5314328

Gepfl. 2-3-Zi.-Whg.
in Gottmadingen, Hilzingen, Überl.
a. Ried ges., DG.-Whg., gerne
auch Maison., m. Blk., NR, gesich.
Einkommen, Bezug ab sofort
mögl.,  Tel. 0171-5395747

Freundl., ruh. Mann,
49, sucht ab sof. günst., sehr ruh.
2-Zi.-Whg. (kein DG.) inkl. EBK in
Singen o. Umg. T. 07731/186015
od. Alfarunner@gmx.de

3 Zimmer

Helle 2-3 Zi.Whg.
in Radolfzell (ab 60qm) von junger
Dipl.Betriebswirtin (24) gesucht. Ab
1.8. oder später. Bis max 550 Euro
warm. Tel.0172/7662592

Junge Familie sucht
3-4 Zi.Whg bis 100 m2, bis  WM
700,- €, Garten oder Terrasse, im
R. Sto., Nenzingen, Stahringen, Or-
singen, Espasingen zum 1.8.06 Tel.
0174/ 3310923

Familie su. 3 Zi.-Whg. in
Rzell. ohne Kind u. Tiere, bis KM €
500.-, Tel. 0162-3102237 

2 charm. Schülerin, 
18 J., NR, wg. Ausbildung an der
Modedesignschule spätestens z.
1.9. eine 2-3 Zi.-Whg. in R’zell. Un-
terstützung der Eltern u. Miete ga-
rantiert. Tel. 07404/930566

€ 1000.- Belohnung
3-4-Zi.-Whg. gesucht in Singen
und Umgebung, T. 0171-5213337

NETTE SIE - NR
sucht 2,5-3 Zi-Wohn. mit Blk. in R’-
zell. 0173-8790666

Jg. Mann su. 2 1/2-3-Zi.
Whg. Raum Si./Steißl u. 10 km Um-
kr. bis ca. 400.- €, Beding. Schlafz.
4x4 m, Tel. 0170/7233796

3-4 Zi.Whg.gesucht
Berufstät. Ehepaar sucht 3-4
Zi.Whg in Steißlingen. Tel.: ge-
schäft. bis 16.30 Uhr
07738/938916, ab 18 Uhr
07738/939467 o. 0174/2141190

Fam. mit zwei Kindern
berufst., sucht 3 Zi.-Whg. in
Volkertshausen oder Aach, Tel.
0162-5936223

Mitarbeiterin der Forst-
verw. Graf Douglas su. 2 1/2-3 Zi.
Whg (ca. 70 m2) mit Blk. od. Terr.,
EBK, bis ca. 25 km von Eigelt., bis
KM 400 € ab sofort oder nach Ver-
einb. Zuschriften unter 109273 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Rüstige Rentnerin
mit gesich. Rente su. ab 1.10. 3-
Zi.-Whg. in Si.-Süd, Tel.
07731/969086

4 Zimmer und mehr

Ärztepaar sucht
3- bis 4-Zimmerwohnung oder
Haus in Singen und Umgebung zur
Miete; 0177-4435505

Häuser

Berufstätiges Paar
mit Kind sucht langfristig im Raum
Engen schönes Haus mit Garten zu
mieten. Tel. 07733/505581

Fam. sucht
Ein freist. EFH zum 01.08.06 in
Mühlhausen zu mieten mit späte-
rem kauf mögl.2 Kinder 12 u. 15 J.
Tel; 01705205323

Bauern- od. 2-Fam.-H.
langfr. zu mieten gesucht sofort od.
später, Renov. kann übernommen
werden, Tel. 0171/5440488

Sonstige Objekte

Garage gesucht
in Radolfzell oder nähere Umge-
bung. Tel-Nr.07732-942152

Immobiliengesuche

Häuser

Familie sucht
EFH (m. Einl.-Whg.) ab 1000 m2

Grdst. im Raum Singen, Hilzingen,
Engen, Tengen, ab sofort v. Privat
zu kaufen, Tel. 07731/67899

Haus, RH, DHH, RMH,
in Rielasingen/Umgebung zu kau-
fen ges., Zuschriften unter 109263
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen

Haus m. gr. Grundstück
(für Tierhaltung geeignet) im Raum
Stockach (auch Eigeltingen, Steiß-
lingen) gesucht. T. 07774/923553

Grundstücke

Baugrundstück ges. 
auf dem Land in ruh. Lage, von Pri-
vat, ab 850 m2, kein Neubaugebiet,
Tel. 0171-6521752

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet
„Im Wallis“ Schweiz, zu vermieten,
T. 07731/23783 ab  8-17 Uhr

Luganer See (I)
Ruhige FeWo (75 m2) bei Porto Ce-
resio zu verm., T. Si. 976131

Garagen/Stellplätze

Garage gesucht 
Singen-Südstadt, T. Si/51827 ab
18 Uhr  od. 0173-6202952

Garagenstellplatz
Singen-Zentrum zum 1.7. zu verm.,
35.- €, Tel. 07731/43525

Garage/Hilzingen
Trockene Garage ab sofort ge-
sucht. Angebote Tel. 07731/14310

Suche Garage 
in Gottmadingen (Heilsberg-Ge-
gend) ab Aug./Sept., Tel.
07773/937643 ab 18 Uhr 

Suche Doppelgarage
oder 80 m2 Lagermöglichkeit

für 150,– € monatl.
Tel. 0 77 31 / 95 59 98

e-mail: karin.conrad1@gmx.de

Gewerbehalle im Raum R’zell / Si. /
Steißl., ca. 300 m2, mit 1 Tor (mind. 4,5 m
hoch und 4,0 m breit), zu mieten gesucht.
Tel. 0171/4777886

Singen: 1-Zi.-Whg., 1. 8. € 220,– + NK
Si.-Mitte: 11/2-Zi.-Whg., 38 m2

€ 260,– + NK
Gaienhofen: 1-Zi.-Whg. € 350,– + NK
Markelf.: 1-Zi.-Whg. € 220,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Si.-Nord: 2-Zi.-Whg., 58 m2
€ 380,– + NK

Worblingen: 2-Zi.-Whg., 60 m2

€ 390,– + NK
Si.-West: 2-Zi.-Whg. € 360,– + NK
Si.-Süd: 2-Zi.-Whg. € 355,– + NK
Gottm.: 2-Zi.-Whg., 65 m2

€ 330,– + NK
Steißl.: 21/2-Zi.-Whg., 74 m2

€ 430,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Si-Mitte: 3-Zi.-Whg., 80 m2
€ 435,– + NK

Mühlh.: 3-Zi.-Whg., Garage € 340,– + NK
Welsch.: 3-Zi.-Whg., 100 m2

€ 560,– warm
R’zell: 3-Zi.-Whg., Garage € 530,– + NK
Öhningen: 3-Zi.-Whg.,130 m2

€ 675,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

REH, 6 Zi., 160 m2, Garten, R’zell-Gütt. KM 850,– + NK
Schönes REH, 5 Zi., 150 m2, sofort, Engen KM 750,– + NK
Schöne 4,5 Zi., 120 m2, Terr., Garten, R’zell KM 790,– + NK
Gepfl. 4-Zi.-Whg., 120 m2, Blk., Böhr. + Markl. KM 690,– + NK
Gepfl. 4-Zi.-Whg., 83 m2, EBK, Blk., Singen-S. KM 420,– + NK
Idyll. 3,5-Zi.-Whg., 112 m2, sep. Eing., gr. Terr., R’zell KM  620,– + NK
Ruhige 3,5-Zi.-Whg., 98 m2, Stockach-Mitte KM  550,– + NK
Gepfl. 3-Zi.-Whg, 80 m2, EBK, Blk, sofort, Singen KM  435,– + NK
Gepfl. 2-Zi.-Whg., 55 m2, Singen-Mitte + Nord KM  275,– + NK
… und mehr … Rufen Sie an ! Auch Mietobjekte gesucht !

Im Gambrinus 3,78224 Singen,Tel.0 77 31-94 94 91

Singen-Süd:
4-Zi.-Whg., 100 m2, € 580,– + NK
Überl./Ried: 4-Zi.-Whg., 127 m2, € 750,– + NK
Böhringen: 4-Zi.-Whg., 90 m2, € 630,– + NK
Rielas.: 4-Zi.-Whg., 107 m2, € 650,– + NK
Gottm.: 6-Zi.-Whg., 160 m2, 2 Gar.,
€ 850,– + NK
Si.-Süd: 51/2-Zi.-Whg., € 850,– + NK
Gailingen: 4-Zi.-Whg., 100 m2

€ 450,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

4½ Zi.ETW in Radolfzell zu verm.
1.OG, 106m² KM 650,-+KT+Prov.
Trendhaus GdbR  07731-79910 

Wohnen im Garten, ruhige Wohn-
lage, 4 Zimmer, wenige Gehminuten
zum Stadtzentrum Stockach, Carport
und Stellplatz. 145 m2, Terrasse.
KM 800,00 €. Telefon 0172/6506902.

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Moos: Wohnhaus, 130 m2, Gar. € 800,– + NK
RZ/OT: Wohnhaus, 140 m2 Wfl., Gar.
Stockach: Freist. Wohnhaus, kl. Grst., Garage, frei
Si.-OT: Wohnhaus, 140 m2, Gar., Grundst.

€ 785,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Stb. sucht Haus
o. Bauplatz: RZ+Höri, KN+Bodanr., SI+He-
gau, ÜB+Überlg.See ab 5 Zi.
Direkt: 0 172 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Höri, ruh. sonnige Lage
475 m2, Baulücke, € 110.000,–.
See-Immobilien, 07732/7054

Das Medium 
mit den 

vielen 
guten
Seiten

Weitere Immobilien-
Kleinanzeigen finden Sie auf

der Seite 24
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Nur die wenigsten haben die
Möglichkeit, in ihrem priva-
ten Garten einen Ententeich
anzulegen und Freunde zur
Bootsfahrt einzuladen. Aber

der Wunsch, Wasser nicht
nur aus dem Schlauch zu
zapfen, sondern zur Garten-
gestaltung einzusetzen, ist
bei vielen Menschen gegeben.
Ob es um die Neuanlage ei-
nes Gartens oder um die
nachträgliche Umgestaltung
geht, für Wasser im Garten
gibt es viele Varianten. Die
wichtigste Frage ist die nach
den Möglichkeiten und
Grenzen: Wie groß ist der
Garten und welchen Umfang

darf dementsprechend die ge-
wünschte Wasserfläche ha-
ben? Was gefällt und passt
zum Stil des Gartens? Mit
fachkundiger Unterstützung
und fachgerechter Aus-
führung und Pflege kann der
»Traumgarten mit Wasseran-
schluss« Wirklichkeit wer-
den.
Ein großes Gartenareal er-
laubt die großzügige Ver-
wendung von Wasser als ge-
staltendes Element.
Traumhaft, von der Terrasse
oder einem anderen Lieb-
lingsplatz aus entspannt zu
beobachten, wie das Schilf
am Wasser sanft im Wind
weht oder im Sommer die Li-
bellen über der Wasserober-
fläche tanzen oder sich die
Morgennebel im Herbst über
dem Teich erheben. All dies
geht auch im Kleinformat:
Der Durchschnittsgarten in

Deutschland hat eine Fläche
zwischen 100 und 300 Qua-
dratmeter; insgesamt soll es
in deutschen Gärten schon
jetzt über vier Millionen
Gartenteiche geben. 
Wasser belebt selbst kleinste
Gärten. Nur ganz wenig Platz

benötigen Vogeltränken, Mi-
ni-Teiche oder kleine Wasser-
becken mit stiller Oberfläche,
die mit Wasserpflanzen gefüllt
und mit Steinen oder Figu-
ren geschmückt werden kön-
nen.
Wer bisher ungenutzte Mau-
ern beleben will, der wird an
Wandbrunnen mit Becken
und kunstvoll gestalteten
Wasserspeiern Gefallen fin-
den.

Bauen & Wohnen

Für Wassergestaltung ist
Platz im kleinsten Garten.

Wasserspiele für die Seele
Auch im kleinsten Garten ist Platz 

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

SINGEN Ga isenra in 7    Telefon 07731 9961-0
KONSTANZ L ine-E id-Str. 9 Telefon 07531 5977-0

M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

Vermietungen
Hilzingen-Riedheim

DG-Wohnung, 21/2 Zi., 56 m2,
Balkon, sichtb. Dachstuhl, EBK,
frei ab 15. 6. KM € 340,–

Tel. 0 77 39 / 16 13

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Appartement, kpl. eingerichtet,
Bezug 1.9.06
zzgl. NK/TG/Kaution € 350,00
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Büroeinheit Engen-Welschingen
EG, 98 m2 Nutzfläche, 3x Büroräume,

1x Archiv-Raum, Kochnische, hell,
modern, ab sofort günst. zu vermieten.

Tel. 01 74 / 1 40 09 00

Gailingen
Neuw. helle 3-Zi.-Whg. mit Wintergarten/Balkon, 1. OG,
ca. 80 m2, KM 485,– € + Gar. per sofort zu vermieten
(auch Mietkauf möglich). „Arbeiten in der Schweiz“, preis-
wert wohnen in Deutschland.
Anfragen bitte an 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Schweizer Grenze (Gail.)
Helle, neue, moderne 2,5-ZW (Wohnen ca. 40 m2), mit

Wintergarten/Balkon, KM 475,– € + NK + Gar., Erstbezug.
Tel. 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

Gottmadingen
Helle, neuw. 3,5-ZW, komf. Sanitär, sep. WC, gr. Balkon,
1. OG in archit. schönem Gebäude für 520,– € + NK +
Gar.  o. Stellpl. zum 1.9.06 zu vermieten (auch Mietkauf
möglich).
Tel. 0 77 31 / 87 22 12, Fax 87 22 30 (H. Ott)

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

BESICHTIG.: SA 13.00
Neuwertige 31/2–ZI-DG-Mais.-Whg. mit FERN-
BLICK € 79.000,– Gar. + Stpl. mögl.
Hilzingen-Weiterdingen, Welschinger Str. 12;
Direkte Vorabinfos: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

BESICHTIG.: SA 14.00
ERST-ANGEBOT des freist. EFH mit Garage und
Werkstatt für nur € 114.500,–
Engen-ANSELFINGEN, Sportplatzstraße 2
Direkte Vorabinfos: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Stb. sucht Haus
o. Bauplatz: RZ+Höri, KN+Bodanr., SI+He-
gau, ÜB+Überlg.See ab 5 Zi.
Direkt: 0 172 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

BESICHTG.: SA 13.30
B’see: HÖRI Horn, Himmernstr. 4 = Freist. EFH
mit SEE- + ALPRN-Blick, NEUBAU-Erstbezug
9/2006, ELW mögl., 2 km Fahrradweg zur Inter-
natschule Schloss Gaienhofen.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

B’see: HÖRI - Horn
Baugrundstück mit SEE- + ALPEN-Blick. Ideal
für freist. EFH. Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

SI: Garten-Paradies
an der Aach: EFH–DHH, 51/2 ZI + rd. 40 m2

herrl. überd. Sonnenterrasse, Nähe AACH-Ufer
+ Krankenhaus in gehobener Lage mit netten
Nachbarn. Neu im Angebot € 229.800,–
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

RZ: Obere Weinbg.
BESICHTIGUNG: SA 15.00
Kapellenweg 7: NEUBAU in Bestlage: Seni-
oreng. 21/2 – 51/2 ZI: Exkl. Komf.-Whg., LIFT +
SEEBLICK, Seehas, ab € 169.800,–, Erstbe-
zug 2006, z.B. 51/2 ZI barrierefrei, eig. Garten
158 m2, € 384.000,–, Rohbau fertig
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Den Süden zu Gast
Licht … Form + Panorama
Repräsentatives Domizil mit ca.
240 m2 Wfl. (Arzt-Villa), ca. 700
m2 Grdst., 2 Bäder, mediterraner
Freisitz u. stolze Dachterrasse.
Massive Hölzer, kostbare Flie-
sen u. Parkett, stilvoll. Kachel-
ofen, die grandiose Galerie u.
das atemberaubende (Berg)
Panorama, prägen Ihr exklusi-
ves Heim mit feinem, aber dis-
kretem Luxus. € 349.000,- bei 

Nähe Stockach
Tel. (07376) 960-0

88515 Langenenslingen
Weitere Info - www.biv.de

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Nur ca. 250 m zum Bodensee !
EFH im wunderschönen Ferienort Gaienhofen.
Das Haus wurde vor wenigen Jahren komplett
renoviert. Wohnfläche ca. 171 m2, 6 Zimmer.
Grundstück ca. 491 m2, Sofortbezug !

269.000,- €
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· IMMOBILIEN

Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Sie brauchen viel Platz ? Wir haben ihn!
Haus mit riesigem Grundstück und viels. Mög-
lichkeiten in Stockach-Zizenhausen, Wfl.
ca. 167 m2, 5 Zi. und ein Nebengebäude, Grdst.
ca. 2.344 m2, Grdst. – evtl. weiterer Bauplatz
möglich. 278.000,- €
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Ralf Reitz Tel. 077 71 - 808 139
www.sparkasse-stockach.de

Wohnung mit Süd-West-Balkon !
Im Dachgeschoss 3 Zimmer mit guter Ausstat-
tung, Wohnfläche ca. 70 m2 in Stockach. Ga-
rage und Nutzräume vorhanden. Frei ab Sep-
tember 2006. Einbauküche möglich.

115.000,- €

Sp
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
m2, 2 Balkone, Parkett, EBK,
107.500.- €, TG-Stellpl. 7500.- €,
Tel. 07731/69398

2 Zi.-Whg. Singen 
Hauptstrasse f. € 49.000.- zu
verk., 2. OG, EBK, Bad, Garage,
Keller, Speicher, ca. 50qm, sof. be-
ziehb., Tel. 07731/65423

Privatverkauf
Sonnige 2-Zi-Whg. vermietet ca.
60qm + TG-Stellpl. VB 72.000,-€

Tel. 07150/32681

Stockach-Stadt
2 1/2 Zi.-Komfort-ETW., 60 m2,
evtl. auch als Büro nutzbar, Dach-
verglasung, EBK, Keller, TG, Auf-
zug, VB 105.000.- €. Tel. 0175-
4883315

2,5 Zi.-Whg. Rielasing.
m. EBK, Garage, hochw. Einricht.,
57qm, VB € 89.000.-, T. Si./54274

Rielas., 2-Zi.-DG.-Whg.
62 m2 Wfl., super Architektur, helle
lichtdurchflutete Räume, unein-
sehb. gr. Giebel-Glasfront mit
franz. Balkon, 2 weitere Balkone,
Bj. 94, 2 Stellplätze, Keller,
Waschraum, nur 3 WE, von Privat,
VB 99.000 €, T. 0170-2123789

2-Zi.-Whg., Singen
Küche, Keller, 2. OG., alles neu re-
nov., 46.500 €, T. 07731/793935

2-Zi.-ETW., Singen
53 m2, Blk., Gar., neue EBK, neu re-
nov., zu verk., T. 07731/44052

Appartement in FR
36qm-App.mit KÜ+ Bad in Frei-
burg zentral für 59.000€.Info:0174-
5413841

3 Zimmer

Optimale 3 Zi-WHG
Prov.frei,Preis VB 78.000 88m Si.-
Süd m.o.ohne EBK, Abstellk.,Bad,
sep.WC,gr. Balk.m.Fernsicht,
5.OG,    Aufzug,Keller, TG-Stell-
platz  für Jeden geeignet da alles
Notwendige in der Nähe
Tel:07774/920671 o.
0172/7176816

3,5 Zi.-Whg. Mühlh.-Ehg
EG, 85qm, EBK, Blk., Garage, weit.
Stellpl. vorh., Heiz. u. Fenster
neuw., 6 WE, 1500m2 Grst. in rhg.
Lage € 114.000.- T.07732/988950 

3 1/2-zi.-Whg. Si.-Nord
zu verk., 92 m2, EG, schöne Auftei-
lung, Preis inkl. Garage 130.000.-
€, Tel. 07731/969024 od.
0176/22000636

ETW In Arlen
DG, 3,5Zi, ca.100mq, gehobene
Aussattung, GästeWC,Speisekam-
mer, EBK, neue Fenster, Keller, Ga-
rage, Speicher, 165000 Euro,
0174-3148589

4 Zimmer und mehr

4 Zi.-Whg, Si.-Nord, 
1.OG. ca. 90 m2, neu saniert, inkl.
Abstellplatz, EBK, Preis VB,   Ein-
zug nach Vereinbarung. Tel.
07731/47102 AB.

4,5 Zi. Si.-N. Bruderhof
116 m2, excl. Ausst., Lift, gr. Blk.,
Htwl.-Blick, frei, v. Privat f.
169.000.- € VB.Tel. 0171-9318881

5-Zi.-Whg., Singen
zentral, EG., 112 m2, kpl. renov., 2
WC, sep. Bad, Gar., Keller, Spei-
cher, VB 125T €, T. 07731/13240

In exkl. Bestl. in Singen
gepfl. Komf.-Neubau-Whg., rd. 80
+ 30 = 110 m2 in 3-Fam. Haus,
Oberdorfstr. m. Panorama-Fern-
blick, toller Ausbau, Traumküche,
eigener Garten, v. Privat an Privat,
Tel. 07732/898252

4 Zi.-ETW in Radolfzell 
82qm, neu renov., f. € 145.000.- zu
verk., Tel. 07771/898504

DIE ANLAGE !
D’eschingen,91qm,4-Zi-ETW, neu,
netto 168000€. Staatsmiete
725€.Info:dbisuedwest@web.de

Engen exkl. DG-ETW
4,5-Zi auf 115 qm, modern ge-
schnitten, ruhige Lage, Südbalkon,
hochwert. EBK und abschl. TG-
Stellplatz; ohne Makler; Tel.
07733/501-201

Häuser

Freistehendes EFH
in Gottm.-OT v. priv. für 179.000 €
VB zu verk., Wfl. ca. 140 m2, Grdst.
ca. 380 m2, ausgeb. DG, neue
Hzg., neue Fassade, gr. Terr., schö-
ner Garten, Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl., T. 0173-6625075

Ehingen freisteh. EFH
5,5 Zi., ca. 110 m2, Grdst. 300 m2, 2
Bäder, 2 Küchen mögl., D-Gar., Öl-
ZH, solarunterstützt, größtent. re-
nov., 180.000 €, T. 07733/3530
oder 0172-4424252

Si.-OT, DHH, rhg. Lage
ca. 190qm Wohn/Nutzfl., EBK, Ka-
chelof., Garage, Whirlpoolbad, frei,
nur € 194.000.-, Tel. Si/31153 od.
0179/7174272

Schöne DHH zu verk.
Bj. 96, 120qm Wfl., 288qm Grfl., Pr.
VB € 245.000.- ohne Prov., Tel.
07771/916941

Hallo Handwerker !
zu verk. in Mühlingen: 2 Fam.Haus,
Altbau, renov.bed., ausbaufähig,
120 m2 Wfl., 380 m2 Grdst., VB
65.000,- € T. 0160/97375809 oder
07771/914954 ab 18 Uhr

Haus im Haus
Rollstuhlgerechte exklusive, EG,
ETW, 3,5Zi., 90m2, Wi-Garten
12m2, 200m2 Gartenanteil, FBHzg.,
Küche, Garage, zentrale Lage zum
See, zum  Reitsportplatz, Nähe
AB81, OT-R’zell zu verk. für VB
300.000.-€.Tel. 0173-2002015

2-Fam.-Haus in Singen
Burgstr. 14 zu verk., Preis VB, Tel.
0152-04466726

Singen DHH + ELW
156 m2, 412 m2 Grdst., ruh. Lage, €
175.000.- T. 0171-5213337

Freist. Haus in Rielas.
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